MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 203 / 2022

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE DURAÇÃO DA POSSE ADMINISTRATIVA

DO PRÉDIO URBANO SITO NA RUA PRINCIPAL, NA ALDEIA DO ROSÁRIO

JOÃO DE DEUS LOPES PEREIRA, Vereador da Câmara Municipal de Almodôvar, uso da

competência que lhe é cometida pelo Despacho n.º 127/2022, de 16 de setembro,

torna público que, na sequência da deliberação de Câmara Municipal, tomada na sua

reunião de 21 de setembro de 2022, foi prorrogado o prazo de duração da Posse

Administrativa do Prédio Urbano sito na Rua Principal, na aldeia do Rosário, por mais

30 dias uteis, com efeitos a partir de 22 de setembro de 2022 (inclusive), ou seja, até

04 de novembro de 2022, por forma a permitir a concretização das obras necessárias,

de acordo com o indicado no respetivo Auto de Vistoria. ----------------------------------------

Para que não se alegue desconhecimento, mandei passar este e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares públicos do costume e na morada do prédio em

causa. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 27 de setembro de 2022

O Vereador da Câmara Municipal

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt

		2022-09-27T16:59:38+0100